1 / 2

中国技术经济学会文件
中技经发〔2022〕98 号

关于批准发布《质量分级及“领跑者”评价要求 0.6/1kV～26/35kV 中低

压电缆》等六项团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国技术经济学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国技术经济学会批准《质量分级及 “领跑者 ”评价要求

0.6/1kV～26/35kV 中低压电缆》等六项团体标准。现予以发布，

详细信息见下表：

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施日期

1
T/CSTE

0236-2022

质量分级及“领跑
者”评价要求

0.6/1kV～26/35kV 中
低压电缆

无锡市华美电缆有
限公司

2022-11-29

2
T/CSTE

0237-2022

质量分级及“领跑
者”评价要求 电工

用圆铜杆

浙江元通线缆制造
有限公司

2022-11-29

3
T/CSTE

0238-2022

质量分级及“领跑
者”评价要求  光纤

及户外光缆
宏安集团有限公司 2022-11-29

4
T/CSTE

0239-2022

质量分级及“领跑
者”评价要求 电工

用圆铝杆

山东创辉新材料科
技有限公司

2022-11-29

5
T/CSTE

0240-2022

质量分级及“领跑
者”评价要求  光电
线缆用绝缘、护套材

料

苏州亨利通信材料
有限公司

2022-11-29

6
T/CSTE

0241-2022

质量分级及“领跑
者”评价要求

66kV～110kV 高压电
缆

特变电工山东鲁能
泰山电缆有限公司

2022-11-29

 2 / 2

【附件 1】《质量分级及“领跑者”评价要求 0.6/1kV～26/35kV 中低
压电缆》团体标准文本

【附件 2】《质量分级及“领跑者”评价要求 电工用圆铜杆》
团体标准文本

【附件 3】《质量分级及“领跑者”评价要求  光纤及户外光缆》
团体标准文本

【附件 4】《质量分级及“领跑者”评价要求 电工用圆铝杆》
团体标准文本

【附件 5】《质量分级及“领跑者”评价要求  光电线缆用绝缘、
护套材料》团体标准文本

【附件 6】《质量分级及“领跑者”评价要求 66kV～110kV 高压电
缆》团体标准文本

中国技术经济学会
2022 年 11 月 22 日